

Сапақкөл орта мектебінің 2022-2023 оқу жылында 1-сыныппен жүргізілген тәрбие жұмысының талдауы

2022-2023 оқу жылы 1-сыныпта 16 оқушы болды. Оның 7-ы қыз, 9-і ұл.

Көп балалы отбасы: Сәмен Айжан, Атшібай Анел, Серікбай Қуанышбек, Сисенбай Мухаммед, Табыл Ерхан

Аз қамтылған отбасы: Ақансері Нұрислам

Оқу жылының қорытындысы бойынша 1-сынып оқушыларға баға шықпайды Шет тілі пәндері жүргізілмейді. Оқушылардың сабаққа қатысуы күнделікті қадағаланып, сабаққа келмеу немесе кешігіп келу себептері түсіндіріліп, ата-аналармен, сынып жетекшілерімен тығыз байланыс орнатылды. Оқулықпен толық қамтамасыз етіліп, қажетті құжаттар жинақталынды.

Оқушылардың жыл бойғы сабаққа қатысу көрсеткіші:

Қыркүйек	Қазан	Қараша	Желтоқсан	Қаңтар	Ақпан	Наурыз	Сәуір	Мамыр
100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%

2022-2023 оқу жылының тәрбие жұмысының жоспары бойынша жасалып, жоспарға сай барлық іс-шаралар өткізілді. Сынып белсенділері өздеріне тапсырылған қызметтерін тиянақты орындады. Оқушылар мектептегі қоғамдық жұмыстарға белсене араласты. Аудандық және мектепшілік байқауларға қатысып, жеңімпаз атанған оқушылар да болды. Оқушылардың тәрбие бағытындағы қойылған көп шаралар өтті. Сынып сағаттарына тәрбие бағыттары қамтылды.

Тәрбие сағаттары жоспар бойынша ұйымдастырылып. Әр түрлі жаңа форматта өткізілді. Мереке күндеріне мереке шаралары өткізіліп, оқушылар іс-шараларға белсене қатысты.

Қазақстанда 1 қыркүйекте барлық білім ордаларында жаңа оқу жылы басталды. ҚР Оқу-ағарту министрі Ғани Бейсембаев қазақстандықтарды жаңа оқу жылының басталуымен құттықтады. Қымбатты балалар, оқу жылы сіздерді жаңа жетістіктерге жетелеп шабыттандыратын қызықты, танымды әрі тағылымды болсын деп тілеймін! Дәл осы күні ұстаздардың өскелең ұрпаққа білім мен тәрбие берудегі орасан еңбегін де атап өткім келеді. Әр бір сыныпта тәрбие сағаттары жүргізілді.



«Денсаулық зор байлық», «Табиғат аясы-адамның алтын белгісі» атты тәрбие сағаттары өткізілді.



«Жолы болсын әркімнің, орында жол тәртібін?» жұмыстары бойынша «Жолда жүру ережесін жадында сақта!» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді. Мақсаты: Оқушыларды жолда жүру ережесімен таныстыру, жол қауіпсіздігін есте сақтауға, білуге, жол ережесінің белгілерімен таныстыру, оқушыларды көшеде, дұрыс жүріп, жол ережесін сақтауға тәрбиелеу.



Соны мен қатар сыныбымыз да « Табиғат біздің досымыз » Мақсаты: Оқушыларға табиғат, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру, балаларға өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат беру, табиғатқа үйіспеншілікпен қарауға, қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге үйрету.

«Үй жануарларының шығу тегі» туралы тәрбие сағаты өткізілді. Мақсаты: Үй жануарлары туралы білімдерін толықтыру, олардың маңызы мен пайдасы туралы айту. Жануарларға деген қамқорлығын, сүйіспеншілігін арттыру.



1-наурыз «Алғыс айту» күніне арналған сынып сағаты өткізілді.





«Табиғат сенің өз үйің» атты тәрбие сағаты өткізілді. Мақсаты: Оқушыларды табиғатты аялауға үйрету.





Қыс мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді.



Қорытындылай келе, осы оқу жылында қойылған тәрбие мақсаты жүзеге асты. Ата-аналар мен педагог бірлескен жұмысының нәтижесін жеткізу мақсатымен. Барлық тәрбие сағаттары мен ата-аналар жиналыстары уақытында қанағаттанарлық деңгейде өтті. Әр тоқсанда ата – аналар жиналысы өткізіліп, ата – аналармен тығыз байланыста жұмыс жүргізілді. Жиналыста тоқсанның үлгірім қорытындысы, каникул кезіндегі балалардың қауіпсіздігі туралы айтылды. Ата-аналардан демалыс күндерінде балалардың өмір қауіпсіздігі, тәртібі ата-аналардың жауапкершілігінде болатыны жөнінде қолхаттар алынды.